
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1816/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 4 lipca 2023 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki  

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Rady Społecznej 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 

66 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia– druk nr 3485 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66 oraz 

zwołania jej pierwszego posiedzenia– druk nr 3485, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c- 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 1816/2023 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

  

 
 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Rady Społecznej 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 

66 oraz zwołania jej pierwszego posiedzenia– druk nr 3485 

 

 
 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66 oraz 

zwołania jej pierwszego posiedzenia– druk nr 3485, § 1 pkt 3  otrzymuje brzmienie: 

„3) Przedstawiciele wybrani przez Radę Miasta Krakowa: 

a) Kazimierz Chrzanowski, 

b) Wojciech Krzysztonek, 

c) Tomasz Daros, 

d) Renata Kucharska, 

e) Marian Łyko, 

f) Łukasz Sęk, 

g) Andrzej Natkaniec, 

h) Sławomir Pietrzyk, 

i) Edward Porębski, 

j) Stanisław Zięba, 

k) Piotr Ziętara.”   

 

UZASADNIENIE 

 

 Autopoprawka została wprowadzona w związku ze złożeniem przez Pana Włodzimierza 

Pietrusa, Radnego Miasta Krakowa, w dniu 28 czerwca 2023 r., rezygnacji z członkostwa w 

Radzie Społecznej Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, 

na rzecz Pana Stanisława Zięby, Radnego Miasta Krakowa, który w dniu 30 czerwca 2023 r. 

złożył oświadczenie o wyrażeniu zgody na uczestnictwo w pracach Rady Społecznej ww. 

podmiotu leczniczego. W ramach wprowadzanej autopoprawki, dodatkowo do składu Rady 

Społecznej został zgłoszony przez Pana Rafała Komarewicza, Przewodniczącego Rady Miasta 



0b8003a4-f932-4f24-972c- 

 

Krakowa, Pan Wojciech Krzysztonek, Radny Miasta Krakowa. Mając na względzie powyższe 

należy uznać, że wprowadzana zmiana jest uzasadniona.  

 

 


